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Lenda: Kerkohet publikimi per eefekt njoftimi I subjekteve debitore

Drejtuar :  Qendra Kombetare e Regjistrimit

Dega e doganes Kapshtice ne mbeshtetie te ligjit 8449"Kodi
Doganor’dhe “Kodi | procedures civile’si dhe praktikes ne lidhje me
afishimet publike kerkojme shpalljen publike per subjektet debitore
per te cilat D.D.Kapshtice ka mare vendimet e meposhtme

1.Per subjektin “Olket” me nr.nipti K04005076 C jane mare
vendimet 151-153 date 20.11.2010 nepermijet te cilave eshte shpallur
debitor ne shumen 150.000 leke

2. Per subjektin “Kristo Ago” me nr.nipti K84613001 C eshte mare
vendimi 168 date 28.12.2010 nepermjet te cilave eshte shpallur
debitor ne shumen 8 476 684 leke

Kerkesa mbeshtetet ne faktin se njoftimi | subjekteve nuk eshte
bere e mundur ne adresen e ushtrimit te aktivitetit

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.




